232 deliciosa horti ante omnia, Chloris alit.
 233 Ipse et vos Bacchus colit unice ; et ipse adeo omnium
 234 primum olim vestris primula de foliis
 235 vina bibit, flagranti actus fragrantia odoris
 236 nectareoque sapore ocius in furias.
 237 Idem dapsilibus vos intertexere sertis
 238 princeps, et comptis ponere temporibus
 239 edocuit ; seu quando homines conviviam mensis
 240 laeta agitent, agiles seu celebrent choreas.
 241 Quin idem laesorum ad pulvinaria postas
 242 caelitum, Olympicolis vos dare munera heris,
 243 terrigenisque offensi avertere numinis iras,
 244 et pacem instituit conciliare novam.
 245 Quid memorem ? Ut Phoeboque Novensilibusque deabus
 246 carmine pro doctoserta, operae pretium,
 247 ipsi etiam Vates de vestris plectere suerint
 248 floribus, Aonii ferreque ad antra jugi ?
 249 Cetera quid memorem ? Quae perpes adorea famae
 250 praepete fert celsa ad nubila remigio ?
 251 Hoc sed qui sileam ? Ut generi mortalium acutos
 252 de affecto morbos corpore vi medica
 253 saepe repellatis, certaue ope desubito aliam
 254 praesentes sitis reddere temperiem.
 255 Hoc sed qui sileam ? Ut post fata quoque ultima nobis
 256 ad miseri atratas funeris exsequias
 257 justa sepulcrali faciatis munere, et ipsos
 258 functorum ornetis perpetuo tumulos ?
 259 Vos ego, si forsit nostro ulla in gratia versu,
 260 pro meritis versu rite canam usque meo.
 261 Vos ego, vos aeterno ego devenerabor honore,
 262 vos indefesso pectore et ore colam.
 263 Vos ego mi malacae usque in texta viebo corollae,
 264 vos mihi inumbrata fronte geram inclutum onus.
 265 Vos ego decerptas manibus sine fine fovebo,
 266 vos avidis semper naribus olfaciam.
 267 Vos oblectamen cerebro, vos nobile menti
 268 protelum in melicis usque eritis modulis.
 269 Nempe peregrinis alii oblectamina terris
 270 quaerere eant, patrio e quos juvat orbe nihil.
 271 Vos dum habeam, nae mi jaceat despecta vel ipsa
 272 India cum Assyria, Media cum Arabia.
 273 Usque adeo nulli prae vobis sit pretium ullum,
 274 nullum adeo externis stet decus illecebris.
 275 Sed quid ? Num heic etiam haud parte omni firma voluptas ?
 276 Num heic etiam quod nos cordolio angat, adest,
 277 scilicet unum istud nimium merito queri habemus,
 278 flori adeo eximio esse aevum adeo exiguum !
 279 Natura, alma parens rerum, sicne unicus ille
 280 terrae oculus, terrae tam brevis est oculus ?
 281 Siccine flos florum tantillo tempore florens,
 282 vix, vix cum incipit esse, incipit esse nihil ?
 283 Ha, Natura ! En vix primo qui se exerit ortu
 284 mane novo, ut sero vespere demoritur !
 285 Aut, quando stellarum et caeli infamia sic jam
 286 arva per immodico Sirius igne rabit :
 287 en quem nascentem rutilo Eos spexerat ore,